

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Большая Зеленина ул., д.14/18, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2024	сентябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Пятьдесят одна тысяча девятьсот двадцать пять рублей 92 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2		51 925,92
ЖЭС-3					2		51 925,92
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв 4,15,26,37)	ТЕРэ4.01-14-08-013	10 м	2	25 962,96	51 925,92
		БП-00026261 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н 3/4" бабочка (осн)		шт	1	643,89	643,89
		БП-00026265 Уголок полипропиленовый DN 32мм x 90гр (осн)		шт	6	19,34	116,04
		БП-00025787 Тройник полипропиленовый переходной DN 32x25x32мм (осн)		шт	4	21,10	84,40
		БП-00025783 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 32*5,4мм (4м) (осн)		м	20	166,59	3 331,80
		БП-00026733 Кран шаровой полный проход В-Н 3/4" бабочка (осн)		шт	4	446,91	1 787,64
		БП-00026673 Муфта полипропиленовая соединительная DN 32мм (осн)		шт	4	12,93	51,72
		БП-00026301 Ниппель (бочонок) переходной Н-Н 3/4" x 1/2" (осн)		шт	2	82,02	164,04
		БП-00025910 Лен чесаный пакет 200 гр (осн)		шт	1	636,66	636,66
		БП-00025911 Паста Pastum H2O,250г туба (осн)		шт	1	314,91	314,91
		БП-00028387 Уголок полипропиленовый комбинированный DN 25 мм x 3/4HP (осн)		шт	4	147,09	588,36

Прямые затраты по разделу:	22 837,93
в т. ч. зарплата:	14 957,21
Накладные расходы по разделу:	13 221,79
Сметная прибыль по разделу:	7 211,88
НДС 20% по разделу:	8 654,32
Итого по разделу, включая НДС:	51 925,92

Прямые затраты по всем разделам:	22 837,93
в т. ч. зарплата:	14 957,21
Накладные расходы по всем разделам:	13 221,79
Сметная прибыль по всем разделам:	7 211,88
НДС 20% по всем разделам:	8 654,32
Итого по разделам, включая НДС:	51 925,92

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 Морозов Е.В.